
Mobil: +420 604 261 081  

Email: emanuel.byrtus@prozivot.info  

Web: http://www.prozivot.info  

Skype: coachemanuel  

Vyšší kvality vědomí Vyšší kvality vědomí Vyšší kvality vědomí Vyšší kvality vědomí     

pro kvalitní životpro kvalitní životpro kvalitní životpro kvalitní život    

tvůrčí dílna   

Od napětí a zlosti k jasnému klidu  

Dílny jsou jedním ze způsobů celostního rozvoje, který se 

zaměřuje na objevování a prožívání vyšších kvalit vědomí 

dle enneagramu. Pro váš osobní přínos z dílen není 

podmínkou znalost enneagramu. Dílny jsou určeny pro 

každého, kdo chce u sebe rozvíjet tyto vyšší kvality v rozměru praktického života. Rozvíjet 

všechny spirituální ctnosti je užitečné pro každého člověka bez ohledu na osobnostní 

dominanci svého typu. 

Motto dílen: Nikdo vás nemůže nic naučit. Můžeme vám však pomoci, abyste objevili své 

kvality v sobě! 

Cílem pravidelné dílny je individuální osobní výzkum a objevování možností transformace 

nižších kvalit na vyšší. Výsledkem dílny jsou konkrétní návody k tréninkovým akcím pro 

rozvoj vyšších duchovních kvalit. 

Součástí dílen jsou:  

• pochopení nižších kvalit a vyjasnění jádra duchovní kvality a pochopení jeho 

skutečného významu 

• meditace na danou vyšší kvalitu, 

• společné hledání konkrétních nápadů, jak ve svém životě navýšit kvalitu duchovní 

ctnosti a jak k tomu pomoci blízkým a to v podmínkách práce a osobního života. 

Více na www.prozivot.info. 

Na setkávání vás zve průvodce objevováním 

osobního potenciálu a nárůstem vědomí Emanuel 

    

    

TermínTermínTermínTermín::::   12. února 2011 

ČasČasČasČas::::   18:00 – 19:45 

MístoMístoMístoMísto::::    festival Miluj svůj život Praha 

Gymnázium Omská, Omská 1300, Praha 10 – 

Vršovice, Tělocvična I. 


